
2023 ジャパンカップ 全国大会 / セミファイナル大会 日程に関するご案内 

  

 

   掲載日 2022/11/15 

 

お客様各位 

 

株式会社シマノ 釣具事業部 

 

 

日頃はシマノ製品をご高配賜り誠にありがとうございます。 

また、シーズンを通じてジャパンカップへのご支援ご協力重ねて御礼申し上げます。 

 

この度、2023 年度ジャパンカップ各釣種の 

全国大会およびセミファイナル大会の開催予定日程を決定いたしました。 

日程につきましては、次ページをご参照ください。 

 

出場資格をお持ちの選手の皆様には、後日詳細のご連絡をさせていただきます。 

日程調整の上、ご参加いただけますことをスタッフ一同、心よりお待ちしております。  

 

なお、地区大会の日程につきましては、後日公開させていただきます。 

※新型コロナウィルス感染症の状況によっては、大会を延期または中止する 

場合がございます。 

※緊急事態宣言等の行政からの要請により、出場資格をお持ちでもご参加の見合わせを 

お願いする場合がございます。 

 



大会名 開催日 予備日 会場

セミファイナル関西 6/23(金) 6/28(水) 三重県　尾鷲

セミファイナル九州 10/20(金) 10/25(水) 大分県　鶴見

セミファイナル四国 10/27(金) 11/1(水) 愛媛県　日振島

全国 11/25(土)～11/26(日) なし 長崎県　五島列島福江島

セミファイナル西日本 7/1(土) 7/5(水) 和歌山県　有田川・白石

セミファイナル中日本 7/7(金) 7/12(水) 岐阜県　長良川・郡上

セミファイナル東日本 7/14(金) 7/20(木) 栃木県　那珂川・町裏

全国 8/17(木)～8/18(金) 8/31(木)～9/1(金) 岐阜県　長良川・郡上

セミファイナル 5/20(土) 5/24(水) 鳥取県　弓ヶ浜

全国 6/17(土)～6/18(日) なし 鳥取県　弓ヶ浜

へら 全国 10/14(土)～10/15(日) なし 茨城県　湯崎湖

19全国 5/13(土)～5/14(日) なし 高知県　宿毛湾一帯

全国 9/30(土)～10/1(日) なし 高知県　宿毛湾一帯

※新型コロナウイルス感染症の状況によっては、大会を延期または中止する場合がございます。

※緊急事態宣言等の行政からの要請により、出場資格をお持ちでもご参加の見合わせをお願いする場合がございます。

2023年度　シマノジャパンカップ　全国大会、セミファイナル大会日程一覧

磯

鮎

投

クロダイ


